
ИТ Форум 2012 

АИЕСЕК, најгплемата непрпфитна прганизација 

предвпдена пд студенти, е интернаципнална 

платфпрма за млади луде да гп истражат и развијат 

свпјпт лидерски пптенцијал сп цел да имаат 

ппзитивнп влијание вп ппщтетсвптп. АИЕСЕК какп 

прганизација е пснпвана вп 1948 гпдина и денес е 

активна вп 110 земји на 1.700 универзитети, има 

53.000 шленпви и секпјдневнп нуди 9.500 пракси и 8.300 лидерски сппспбнпсти. Сп фпкус на градеое 

перспнални мрежи и истражуваое на наспката и амбицијата на иднината на младите луде, АИЕСЕК има 

инпвативен пристап да ги пбразува и развие истите, вп лидерите кпищтп и се пптребни на денещницата. 

Вп мнпщтвптп на прпекти прганизирани пд Лпкалнипт Кпмитет Скппје се напда и двпдневнипт едукативен 

семинар за Инфпрмаципна Технплпгија. 

ИТ Фпрум е двпдневен едукативен семинар кпј ќе се пдржи на Факултетпт за Инфпрматишки науки и 

Кпмпјутерскп инженерствп на 07 / 08ми Април. 

Целта на едукативнипт семинар е прпмпвираое на важнпста  на Интернет и ппзнаваоата пд пбласта на 

кпмпјутерите. Сакаме да ја ппкажеме важнпста на ИТ вп нащетп секпјдневние и негпвптп влијание врз 

секпја индивидуа. 

На едукативнипт семинар ќе присуствуваат и претставници пд најренпмираните ИТ кпмпании вп Република 

Македпнија , каде щтп студентите  ќе имаат директна щанса да се здпбијат сп нпви знаеоа кпи ппдпцна би 

мпжеле да ги применат вп практика. 

Локација :      Факултет за Инфпрматишки науки и Кпмпјутерскп инженерствп 

Датум : 07 / 08ми Април  

Цена за учество  :  249 денари 

 

Не ја прппущтајте  щансата ! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Контакт :  

Стефан Младенпвски 

Прпект меначер – ИТ Фпрум 2012 

Email: stefan.m.mladenovski@gmail.com 

Телефпн :  071 831 544 
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